022-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE/DIDÁTICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 978.249,00 (Novecentos e setenta e oito mil e 
duzentos e quarenta e nove reais) IBIPEBA - BA, 11 de outubro de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA 
BARRETO FILHO - Prefeito Municipal 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº CPP-02202-2023. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIPEBA CONTRATADO: IRECÊ ITALO ROSADO DE

[...]

022-2023 BASE LEGAL: LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: 365 DIAS. OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE/DIDÁTICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS 
MUNICIPAIS. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.010.000,00 (Um milhão e dez mil reais) 
IBIPEBA - BA, 11 de outubro de 2023. DEMOSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito Municipal